
Uchwała Nr 706/XXVIII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr 21/II/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej na VII kadencję Rady Miasta 

Lublin dla przeprowadzenia wyborów do rad dzielnic

Na podstawie § 30 ust. 1 i 5 Statutów Dzielnic: Abramowice, Bronowice, Czechów 
Południowy, Czechów Północny, Czuby Południowe, Czuby Północne, Dziesiąta, Felin, 
Głusk, Hajdów-Zadębie, Kalinowszczyzna, Konstantynów, Kośminek, Ponikwoda, Rury, 
Sławin, Sławinek, Stare Miasto, Szerokie, Śródmieście, Tatary, Węglin Południowy, 
Węglin Północny, Wieniawa, Wrotków, Za Cukrownią, Zemborzyce, stanowiących 
odpowiednio załączniki do uchwał od nr 613/XXIX/2009 do nr 639/XXIX/2009 Rady 
Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania statutów Dzielnicom: 
Abramowice, Bronowice, Czechów Południowy, Czechów Północny, Czuby Południowe, 
Czuby Północne, Dziesiąta, Felin, Głusk, Hajdów-Zadębie, Kalinowszczyzna, 
Konstantynów, Kośminek, Ponikwoda, Rury, Sławin, Sławinek, Stare Miasto, Szerokie, 
Śródmieście, Tatary, Węglin Południe, Węglin Północny, Wieniawa, Wrotków, 
Za Cukrownią, Zemborzyce (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2009 r. Nr 65, poz. 1582-1595 
i Nr 66, poz. 1596-1608, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 21/II/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2014 r.  w sprawie 

powołania Miejskiej Komisji Wyborczej na VII kadencję Rady Miasta Lublin dla 
przeprowadzenia wyborów do rad dzielnic, zmienionej uchwałą nr 98/IV/2015 Rady 
Miasta Lublin z dnia 26 lutego 2015 r., w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6) Bartosz Margul - radny Rady Miasta Lublin;”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 08014013-54EC-435E-9E33-C4A0BD28699E. Podpisany Strona 1 z 1




